
Store og små firkanter på skrå slumretæppe - gratis DIY. 
 
Store og små firkanter på skrå slumretæppe - gratis DIY til Skanderborg tæppet. 
Slumretæppet måler 115 x 165 cm og kaldes Skanderborg tæppet. 
 

 
 
Dette enkelte slumre hyggetæppe består kun af firkanter i 2 forskellige størrelser. 
Det er da nemt ❤ 
Syet med 0,75 cm sømrum, så de små firkanter måler 6 x 6 cm og de store 10,5 x 10,5 cm. 
Tæppet består af en bundfarve ( her lyseblå) og så en masse stofrester i alle farver ( kontrast). 
Tæppet kan jo også nemt syes i hånden over pap på 5 x 5 cm og 10 x 10 cm + sømrum. 
Men her syet på symaskine. 

Sy sammen. 
Start med at skære en masse firkanter som alle er samme størrelse. 
Sy dem nu sammen to og to så en en firkant består af 2 firkanter i bundfarven og 2 i kontrastfarven. 
Alle skal se ud som denne firkant. Figur 1 
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De skal ny syes sammen med en stor firkant i bundfarven ( figur 2) alle på 10,5 x 10,5 cm 
 

 
 
Og derefter syr du nu figur 1 og 2 sammen. 
Skær derefte firkanter på 10,5 x 10,5 cm i kontrastfarven ( figur 3 ) 
og sy dem sammen med en figur 1. 
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Så alle dine blokke nu skal se sådan ud ( ja syet sammen) 
 

 
 
Nu er det jo bare at sy en masse blokke som denne. 
Her har jeg vist flere måder disse blokke kan samles på  
( undskyld de ikke super flotte billeder - de var taget til egen brug inkl fejl) 
 

               
 
Nu er det jo så at vælge hvilken du bedst kan lide. 
Sy hele toppen færdig i ønsket størrelse. 
Samle tæppet med mellemfoer og bagside stoffet og quilt det hele sammen. 
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Er det ikke lige noget for dig ?? 

Rigtig god fornøjelse med at sy dette hyggetæppe. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du dette slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig dette gratis vejledning. 
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